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Puheenjohtajan palsta

Vuosi vaihtui ja paljon muuttui, vai muuttuiko? 1.1.2023 Lahden Seudun Insinööri-
en jäsenmäärä oli 1715 jäsentä, joka on tiettävästi suurin jäsenmäärä yhdistyksen 

historiassa. Meille kuluva vuosi on myös 85. toimintavuosi, joka tarkoittaa meille vii-
den vuoden välein vietettävää juhlavuotta. Juhlavuotemme ehdoton päätapahtuma 
on 14.10. järjestettävä juhlatilaisuus, jonne kutsu jäsenistöllemme julkaistaan syksyn 
tiedotteessa. Tavoitteenamme on kuluvan vuoden aikana lisätä jäsenillemme näky-
vää toimintaa sekä kehittää uusia tapahtumia vanhojen jo perinteiksi muodostunei-
den tapahtumien ohelle.

Vuoden 2023 alusta alkaen myös Insinööriliiton toiminnassa on tapahtunut muu-
toksia. Liiton uusi strategia hyväksyttiin syksyn edustajakokouksessa ja sen sovelta-
minen aloitettiin 1.1.2023. Uuden strategian lisäksi myös liiton aluetoimintaa uudis-
tettiin, jonka myötä jäsenjärjestöt järjestävät kaikille Insinööriliiton jäsenille avoimia 
aluetapahtumia Insinööriliiton tapahtumina. Lahden Seudun Insinöörien toimintaan 
tällä uudistuksella ei ole suurta vaikutusta, sillä kaikki järjestämämme tapahtumat 
ovat olleet tähänkin asti pääsääntöisesti avoimia kaikille Insinööriliiton jäsenille. Jä-
senillemme tämä näkyy kuitenkin laajempana tapahtumatarjontana, kun muiden jä-
senjärjestöjen järjestämiä tapahtumia ympäri Suomen on avattu entistä laajemmin 
kaikkien jäsenten saataville.

Insinööriliitto on viime ja tämän vuoden aikana kampanjoinut etenkin huomion 
kiinnittämisestä matematiikan ja tekniikan osaajien vähenemiseen lasketaan taso 
korkeammalle -kampanjalla. Kampanja on näkynyt runsaasti mediassa ja herättänyt 
aiheesta keskustelua. Lahden Seudun Insinöörit on omalta osaltaan edistämässä In-
sinööriliiton tavoitteita osallistumalla yhdessä Insinööriliiton kanssa Orimattilan yh-
teiskoulun yläkoulun joukkueen tukemiseen robotiikan MM-kilpailuihin valmistau-
tumisessa ja osallistumisessa. Dallasissa Kay Bailey Hutchison Convention Centerissä 
järjestettäviin robotiikan MM-kilpailuihin Suomea pääsee edustamaan kolme par-
haiten SM-kilpailuissa menestynyttä joukkuetta, joista yksi löytyy meidän toiminta-
alueeltamme. Yhteensä tapahtumaan osallistuu noin 800 joukkuetta ympäri maa-
ilmaa, joten jo pelkästään osallistumisoikeuden saaminen kyseisiin MM-kilpailuihin 
on joukkueelta loistava suoritus.

Toimintamme kehittämiseksi meidän tulee kokeilla rohkeasti uusia asioita. Toivon-
kin, että saamme toteutettua jäsenillemme tämän juhlavuotemme aikana runsaasti 
uudistettua toimintaa, johon jäsenemme osallistuvat aktiivisesti. Jäsenillämme on 
mahdollisuus vaikuttaa toimintamme kehittämiseen osallistumalla toimikuntiemme 
toimintaan tai laittamalla ideoita sähköpostilla osoitteeseen lsi@lsi.fi

Aurinkoista kevättä toivottaen
Henri Skog
Puheenjohtaja
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KEVÄTKOKOUSKUTSU

Lahden Seudun Insinöörit ry:n kevätkokous 
järjestetään torstaina 27.4.2023 klo 18.00 

Sokos Hotel Lahden Seurahuone,
Aleksanterinkatu 14, Lahti

Tilaisuus on avoin kaikille LSI:n jäsenille!

	
	 HUOM!
	 Kokousruokailu alkaa klo 17.30, jota varten
	 pyydämme ennakkoilmoittautumiset osoitteessa
	 www.lyyti.in/Kevatkokous_7860
	 torstaihin 20.4.2023 mennessä.

.

ESITYSLISTA

1. 	 Kokouksen avaus

2.	 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

3.	 Kokouksen toimihenkilöiden valinta
	 a.	 Puheenjohtaja
	 b.	 Sihteeri
	 c.	 Kaksi pöytäkirjantarkastajaa
	 d.	 Ääntenlaskijat

4.	 Paikalla olevien jäsenten toteaminen

5.	 Esityslistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi

6.	 Toimintakertomus vuodelta 2022

7.	 Tilinpäätös 31.12.2022 ja toiminnantarkastajien lausunto

8.	 Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen	
	 hallituksen jäsenille

9.	 Muut kokoukselle esitetyt asiat

10.	 Kokouksen päättäminen
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Tulevia tapahtumia
Vappuvastaanotto 1.5. klo 11-16
Tervetuloa Lahden Seudun Insinöörien toimistolle vappu-
vastaanotolle osoitteeseen Rautatienkatu 19 A 49, 5. krs. 
Tarjolla on ilmapalloja, kuplajuomaa holilla tai ilman sekä 
pikkupurtavaa. Tule perheen kanssa tai itsekseen tapaa-
maan tuttuja, saamaan uusia kontakteja tai vaan viihty-
mään mukavassa tunnelmassa. Ovet ovat auki klo 11-16. Ei 
ennakkoilmoittautumista, tule oman aikataulun mukaan 
käväisemään tai vaikka koko päiväksi tunnelmoimaan.

XXL Kesä Mössö 16.6.
XXL Mössön iloiset kesäjuhlat järjestetään Mukkulan kauniissa tapahtumapuistossa 
16.6. ja olemme varanneet jäsenillemme lippuja tapahtumaan. Tapahtumaan ilmoit-
tautuminen aukeaa myöhemmin verkkosivujemme tapahtumakalenterin kautta 
www.lsi.fi/tapahtumat.
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Tampereen kesäteatteri 14.6.
Järjestämme perinteisen kesäteatterimatkan Tampereelle 14.6. Tampereen Kome-
diateatterissa nähdään ensi kesänä riemukas menestyskomedia maailmalta: Yksi 
mies, kaksi pomoa. Olemme varanneet kyseiseen Insinööriliiton aluetapahtumaan 
lippuja, jotka on mahdollista ostaa kauttamme matkapakettina. Paketti pitää sisäl-
lään aluetapahtumaan kuuluvan sisällön lisäksi kuljetuksen Lahti – Tampere – Lahti. 
Matkapaketit tulevat myyntiin toukokuun alussa verkkosivuillamme olevan tapah-
tumakalenterin kautta www.lsi.fi/tapahtumat. HUOM! Insinööriliiton aluetapahtu-
masta poiketen matkapaketit on rajoitettu enintään 2 kappaletta per jäsen.
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Tapahtumakuulumisia
Inssien Sporttipäivä
Lauantaina 18.3. päästiin viettämään Inssien Sporttipäivää Padelmarinassa Hollolas-
sa. Paikalla oli 53 henkilöä kokeilemassa eri urheilulajeja. Kiitos kaikille tapahtumaan 
osallistuneille sekä Padelmarinan henkilökunnalle järjestelyistä.

Salppurin kisaetkot
Salppurin kisaetkot pidettiin toimistolla lauantaina 25.3. Kävijöitä oli yli 150 hlöä. Osa 
kävijöistä pyörähti toimistolla hakemassa vain liput mutta iso osa vieraista jäi nautti-
maan ruoasta ja juomasta. Pikkuväelle oli varattuna kannustukseen lippuja.
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Lahden Insinööriopiskelijat LIRO ry:n tervehdys

Hei lukijat. Meillä LIRO ry:llä vuosi on lähtenyt vauh-
dikkaasti liikenteeseen. Tämän vuoden innokas ja 

ideoita uhkuva hallitus onkin kehitellyt kaikenmoista 
uutta ja mukavaa jäsenistölle sekä muille opiskelijoille. 
Pyrimme strategiamme mukaisesti järjestämään katta-
vammin tapahtumia ja toimintaa myös verkko- ja mo-
nimuoto-opiskelijoitamme ajatellen, sekä tehostamaan 
yhteistyötä esimerkiksi LSI:n kanssa. 

Pyrimme LIROssa kehittämään jatkuvasti edunvalvontaamme, joka onkin toimintam-
me tärkeimpiä elementtejä. Koulutuspoliittisena vastaavana toimin opiskelijoiden ja 
koulun välisenä linkkinä, kuuntelen aktiivisesti opiskelijoita eri kanavien kautta, ja 
pyrin tekemään LIROsta helposti lähestyttävän tahon, joka pitää jäsentensä puolia. 
Tämän vuoden tavoitteenani on tuoda koulutuspoliittista toimintaamme vielä näky-
vämmäksi, sekä keksiä keinoja pidemmän aikavälin ongelmien taltuttamiseksi.

Lisääntyvät verkko- ja monimuotototeutukset, sekä Lahdessa syksyllä alkava uusi 
sähkö- ja automaatiotekniikan koulutus luovat alkukankeuksineen LIROn koulutus-
politiikkaan omat haasteensa. Erityisen tärkeää onkin sujuva yhteistyö opiskelijoi-
den, teknologian johdon sekä muiden opiskelijayhdistysten välillä. Suurena apuna 
niin edunvalvonnassa, kuin muussakin toiminnassamme, on myös Insinööriopiskeli-
jaliitto IOL, joka tarjoaa meille loistavia koulutuksia ja tukeaan.  Aktiivisella yhteistyöl-
lä takaamme kaikille opiskelijoille kuuluvan laadukkaan koulutuksen.

Jenni Rämä
Koulutuspoliittinen vastaava
kopo@liro.fi

Puheenjohtajan tervehdys
Viime vuonna Suomi vietti 100-vuotisjuhlia monella tavalla, olkaamme ylpeitä niistä edel-
listen sukupolvien töistä mitä he ovat itsenäisyyden eteen tehneet ja uhranneet. Lähes yhtä 
pitkä on Insinööriliiton tarina, vuonna 2019 liitto viettää 100-vuotista taivalta. Tekninen ke-
hitys on ollut huimaa näinä vuosikymmeninä ja insinöörien työpanos tässä kehityksessä 
on ollut merkittävä ja se on tuonut meille suomalaisille hyvinvointia monella tavalla. Vien-
nistämme on merkittävä osa korkean teknologian alan tuotteita, innovaatioita ja palveluja, 
joissa insinöörien rooli on ollut aivan keskeinen. Joskus tuntu siltä että perisuomalaiseen 
tapaan olemme turhan vaatimattomia tekemisistämme.

Monien ammattiliittojen jäsenmäärä on ollut hienoisessa laskussa viime vuosina, niin myös 
Insinööriliiton. Liiton keskeisiä asioita tulee olemaan tänä vuonna jäsenhankinta ja jäsen-
pito. Jäsenhankinnassa uusien opiskelijoiden saaminen liittoyhteisön toimintaan mukaan 
heti opiskelun alkuvaiheessa on tärkeää ja tässä asiassa arvokasta työtä tekevät paikalliset 
opiskejijayhdistykset. Jäsenpidossa jäsenen pitää kokea että hän saa sille rahalle vastinetta 
jonka hän jäsenmaksuna maksaa. Palautetta ja kommentteja liiton palveluista otetaan mie-
lellään vastaan.

Joskus vaikuttaa siltä, että jäsenet eivät välttämättä tiedä kovin hyvin niitä kaikkia etuja 
mitä liitto tarjoaa. Työttömyyskassan jäsenyyden lisäksi liitto tarjoaa lakimiespalvelua 
työelämän oikeudellisiin asioihin kuin myös puhelinpalvelua yksityiselämän lakiasioihin. 
Työsuhdeneuvonta, urapalvelut, koulutukset ja alennuksia vakuutuksista, mökeistä ja eri-
laisista kampanjatuotteista joitakin mainitakseni. Tarkemmat tiedot kaikista palveluista ja 
eduista löytyvät Insinööriliiton nettisivuilta www.ilry.fi.

Lahden Seudun Insinöörien vuosi jatkuu ainakin alkuvuoden tapahtumien osalta tuttua 
latua, Salpausselän kisojen aikaan on LSI:n toimistolla kisastudio, jossa tarjolla edullisten 
kisalippujen lisäksi pikkupurtavaa ja palan painiketta, näistä tarkempaa tietoa tässä tiedot-
teessa toisaalla. Samoin jo perinteiseksi tullut vappubrunssi järjestetään toimistolla.

Syksyllä Lahden Seudun Insinöörit täyttää 80 vuotta, juhlajärjestelyt ovat vasta alku-
vaiheessa mutta paikka on Lahden Seurahuone ja päivämäärä 13.10.2018, laittakaahan 
kalenteriin jo varaukset!

Veli Ruismäki
Puheenjohtaja

Tilaa LSI:n uutiskirje, niin pysyt ajantasalla tapahtumista!
Tilauslomake osoitteessa: uutiskirje.lsi.fi
Uutiskirjeitä lähetämme noin kerran kuussa

fb.com/lahdenseuduninsinooritwww.lsi.fi
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LSI:n toimisto
Rautatienkatu 19 A, 5. krs
15110 LAHTI

Puh. 044 791 2955
lsi lsi.fi

www.lsi.fi
fb.com/lahdenseuduninsinoorit
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